
Dziennik Ustaw Nr 8 — 320 — Poz. 47, 48 i 49

49
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 4 stycznia 2008 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie wymagaƒ, którym powinny odpowiadaç naczynia wyszynkowe, 
oraz szczegó∏owego zakresu sprawdzeƒ wykonywanych podczas prawnej kontroli metrologicznej

tych przyrzàdów pomiarowych

Na podstawie art. 9a pkt 1 i 2 ustawy z dnia
11 maja 2001 r. — Prawo o miarach (Dz. U. z 2004 r.
Nr 243, poz. 2441, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co na-
st´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Gospo-
darki z dnia 12 paêdziernika 2007 r. w sprawie wyma-
gaƒ, którym powinny odpowiadaç naczynia wyszyn-
kowe, oraz szczegó∏owego zakresu sprawdzeƒ wyko-
nywanych podczas prawnej kontroli metrologicznej
tych przyrzàdów pomiarowych (Dz. U. Nr 197,
poz. 1431).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki: W. Pawlak

———————
1) Minister Gospodarki kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra 
Gospodarki (Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i Nr 180,
poz. 1494, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1834
oraz z 2007 r. Nr 176, poz. 1238.

48

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 4 stycznia 2008 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie wymagaƒ, którym powinny odpowiadaç przek∏adniki
klasy dok∏adnoÊci 0,5 i dok∏adniejsze do wspó∏pracy z licznikami energii elektrycznej czynnej

pràdu przemiennego, oraz szczegó∏owego zakresu badaƒ i sprawdzeƒ
wykonywanych podczas prawnej kontroli metrologicznej tych przyrzàdów pomiarowych

Na podstawie art. 9a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 ma-
ja 2001 r. — Prawo o miarach (Dz. U. z 2004 r. Nr 243,
poz. 2441, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Gospodar-
ki z dnia 19 kwietnia 2007 r. w sprawie wymagaƒ, któ-
rym powinny odpowiadaç przek∏adniki klasy dok∏ad-
noÊci 0,5 i dok∏adniejsze do wspó∏pracy z licznikami
energii elektrycznej czynnej pràdu przemiennego, oraz
szczegó∏owego zakresu badaƒ i sprawdzeƒ wykony-
wanych podczas prawnej kontroli metrologicznej tych
przyrzàdów pomiarowych (Dz. U. Nr 92, poz. 618).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki: W. Pawlak

———————
1) Minister Gospodarki kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra 
Gospodarki (Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i Nr 180,
poz. 1494, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1834
oraz z 2007 r. Nr 176, poz. 1238.

mleka, oraz szczegó∏owego zakresu badaƒ i sprawdzeƒ
wykonywanych podczas prawnej kontroli metrologicz-
nej tych przyrzàdów pomiarowych (Dz. U. Nr 92, 
poz. 617).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki: W. Pawlak


